30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dăruți în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 225.

Brașov, Miercuri 11 (24) Octombrie.

1906.

Unde stăm și ce mai așteptăm?

Au tot voit să știe deputații noștri naționaliști și toți cei ce au așteptat dela ei să lămurească o ces-tiune pe cât de incurcată, pe atât de vătămătoare și penibilă pentru noi Români: dacă cunoscutele și vestitele ordonanțe nr.